- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○漁船保険付保義務発生 （水産振興課取扱い）１

○都市計画地区計画の変更に係る図書の写しの縦覧 （都市計画課取扱い）１

○児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定 （北薩地域振興局取扱い）１

公 告

○落札者等の公告（２件） （管財課取扱い）２

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）３

鹿児島県告示第672号

漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第112条の２第２項の規定による届出を審査した

結果，高山加入区について，同法第112条第１項の規定による同意があったものと認める。

令和６年９月17日

鹿児島県知事 塩田康一

鹿児島県告示第673号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規

定により鹿児島市から都市計画の変更に係る図書の写しの送付を受けたので，同法第21条第２

項において準用する同法第20条第２項の規定により，次のとおり公衆の縦覧に供する。

令和６年９月17日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 都市計画の種類及び名称

 種類 鹿児島都市計画地区計画

 名称 木材団地及び木材加工団地地区地区計画

２ 関係図書の縦覧場所

鹿児島県土木部都市計画課

北薩地域振興局告示第14号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定により，次のとおり指定

障害児通所支援事業者として指定した。

令和６年９月17日

北地域振興局長 北薗育子

事 業 所 申 請 者 障 害 児 通
指 定 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 所 支 援 の
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 種 類

児童発達支援事 摩川内市東開 合同会社Ridico 摩川内市永利 田之上友彦 令 和 ６ 年 児 童 発 達

業所Minicolo. 聞町４－13 lo. 町4568－２ ９ 月 １ 日 支 援

鹿 児 島 県 公 報
令和６年９月17日（火）第550号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和６年９月17日（火）第550号

- 2 -

放課後等デイサ 摩川内市東開 合同会社Ridico 摩川内市永利 田之上友彦 令 和 ６ 年 放 課 後 等

ービスMinicol 聞町４－13 lo. 町4568－２ ９ 月 １ 日 デ イ サ ー

o. ビ ス

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和６年９月17日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

航空灯火配光測定装置 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県出納局管財課調達係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

令和６年７月10日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社南電工

鹿児島市天保山町22番28号

５ 落札金額

43,450,000円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和６年５月28日

…………………………………………………

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和６年９月17日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

空港用化学消防車 １台

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県出納局管財課調達係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

令和６年８月28日

４ 落札者の氏名及び住所

帝國纎維株式会社

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

５ 落札金額

214,500,000円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和６年７月12日

公 告

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和６年９月17日（火）第550号

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 令和６年９月17日（火）第550号

鹿児島県公安委員会告示第102号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和６年９月17日

鹿児島県公安委員会委員長 石窪奈穂美

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムＳ 株式会社三共 410470

ＥＥＤ ＹＺ

ぱちんこ遊技機 ＰＴｏＬＯＶＥるダークネスＬ９ 株式会社平和 4P0687

ＹＺ４

ぱちんこ遊技機 Ｐゴジラ対エヴァンゲリオン２Ｒ 株式会社ビスティ 4P0672

回胴式遊技機 Ｌダンベル何キロ持てる？Ｘ 株式会社三共 4S0474